صادق زاده انرژی‌های تجدیدپذیر را یک منبع صادرات و کسب درآمد ملی برشمرد و گفت: انرژی‌های تجدیدپذیر نه تنها برای تأمین مصرف داخلی بلکه به جهت غنای که در کشور ما در زمینه تجدیدپذیرها وجود دارد می‌توان آن‌ها را تبدیل به برق و برای تأمین نیاز سایر کشورهای صادر کنید.

دوشنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۶ • شماره ۱۱۶۹
Mon • 6 Nov • 2017

انرژی

پیشخوان

اجرای پروژه‌های مشترک پرقی ایران و ژاپن در کشور ثالث

قائم مقام وزیر نیرو در امور بین الملل خواستار اجرای پروژه

های مشترک برقی ایران و ژاپن در کشورهای ثالث شد

افزود: شبکه برق ما امروزه به تمامی کشورهای همسایه متصل شده است.